
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

SVÁŘEČ
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN 287-1

metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,
zručnost

ZÁMEČNÍK
– požadujeme schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,

schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,
zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme základní orientaci ve výkresové dokumentaci, oprávnění na VZV,

schopnost rychle se zorientovat a udržet si přehled

OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍCH LISŮ
– požadujeme zkušenosti s obsluhou a programováním CNC strojů (hlavně

OHRAŇOVACÍ LISY), schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,
zručnost

DISPEČER
– požadujeme uživatelskou znalost ovládání PC (MS Office), znalost systému

RAAL, zodpovědnost, komunikační dovednosti, výhodou oprávnění na VZV

SKLADNÍK
– požadujeme základní orientaci v logistice (skladování), oprávnění na VZV,

uživatelská znalost ovládání PC (MS Office), manuální zručnost, dobrá fyzická
kondice

MISTR
– požadujeme prokazatelné výsledky v oblasti řízení strojírenské výroby, znalost

technologií ohýbání, svařování, broušení, znalost práce na PC, manažerské
dovednosti, vysoké pracovní nasazení

KONSTRUKTÉR
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, schopnost pracovat

v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe Solid Edge), zkušenosti v oblasti
konstrukce (nejlépe konstrukce plechových dílců),kreativitu, spolehlivost,
vysoké pracovní nasazení

TECHNOLOG PRO MONTÁŽ KAPOTÁŽÍ STROJŮ
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, SCHOPNOST KOMUNIKOVAT

V ANGLIČTINĚ, zkušenosti s operacemi ohýbání, svařování, broušení,
lakování, montáž, schopnost řídit montážní tým, ochotu často cestovat po ČR
i do zahraničí

OBCHODNÍK
– požadujeme PROKAZATELNÉ VÝSLEDKY V OBLASTI OBCHODU (podíl na

obratu, tržbách…), znalost strojírenské technologie, AKTIVNÍ ZNALOST
jednoho světového jazyka – angličtina nebo němčina, zkušenosti
s marketingovými průzkumy, zkušenosti s aktivním vyhledáváním zákazníků,
zkušenosti s projektovým řízením zakázky od objednávky, přes výrobu až po
expedici, zkušenosti s účastí na veletrzích a výstavách

Staňte se zaměstnancem firmy, kde se pracuje s radostí!
Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme vám nadstandardní
možnosti dalšího vzdělávání, řadu zajímavých benefitů jako stravenky, příspěvky
na životní nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba pracovních
oděvů, zvýhodněné nákupy u firemních dodavatelů. Naše pracovní prostředí je
velmi příjemné a každoročně pro zaměstnance pořádáme celou řadu akcí např.
oslavu Dne dětí, Sportovní den s nohejbalovým turnajem, Mikulášské kuželky
a další. Garantujeme vám pravidelnou výplatu mzdy včetně příplatků za
směnování a dlouhodobou jistotu zaměstnání.

Další podrobnosti o hledaných pozicích a o společnosti HESTEGO a. s.
najdete na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz

VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

HESTEGO a. s.
SPOLEČNOST OCENĚNÁ V SOUTĚŽI

ZAMĚSTNAVATEL ROKU 2013
DRŽITEL CENY PERSONALISTŮ ZA NEJLEPŠÍ HR PROJEKT

V ROCE 2013
hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice:

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

Hezké dárky pro vaše blízké
Nabízím
BRAMBORY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena 6 Kč/kg
Sběr bude probíhat
PÁ 16.00–18.00 hod.
SO 14.00–16.00 hod.
Tel.: 517 363 398

www.jahody-chvalkovice.cz

Dětské centrum Benjamin
poskytovatel služeb péče o děti a rodinu

nabízí volná místa pro děti 
na šk. rok 2014/2015

více informací na www.benjamin.vys.cz
nebo na tel.: 733 627 397

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA
TEXTIL – OBUV – KABELKY

OD PRIOR – SUTERÉN
Brněnská 2, Vyškov

30–50% SLEVA
AKCE PLATÍ DO 30. 9.

NA STOVKY DRUHŮ ZBOŽÍ

K1 sport NOVĚ OTEVŘENO
OBCHODNÍ DŮM KOJÁL první patro
TOTÁLNÍ LETNÍ VÝPRODEJ AŽ 70 %

PRODEJNA SE NACHÁZÍ 
MÍSTO KOTÍK s. r. o. SPORT

pojišťovací  makléřská  společnost

Oznamujeme, že od 18. 8. 2014 se kancelář
společnosti nachází na nové adrese

Dobrovského 3, Vyškov (budova Infos), 
2. patro, kanceláře 3.14, 3.13

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102

Srdečně vás zveme na akce:
31. 8. 2014 v 16.00 PRODEJNÍ VÝSTAVA A BESEDA 
S MALÍŘKOU IVANOU BARAZI
vstupné ZDARMA!!!

28. 9. 2014 v 19.00 BESEDA SEXUOLOGA DR. RADIMA UZLA
vstupné v předprodeji 190 Kč na místě 250 Kč

Rezervace na telefonu: 739 610 847
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici vychystává a převáží zboží či materiál
uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV výhodou. 

MANIPULANT

Základní škola a Mateřská škola
Vyškov, Letní pole

pronajme od školního roku 2014/2015 prostory
určené pro provozování školního bufetu

Termín pro předložení nabídek je do 12.00 hod.
dne 8. 9. 2014.
Další informace:

tel.: 517 325 621 (22), e-mail: skola@zsletnipole.cz

světový hit tvarování postavy
štíhlé, pevné tělo jen za 30 minut
certifikovaní instruktoři
cvičební trénink na míru
pro každou věkovou kategorii
výživové poradenství

Vyškov, Masarykovo nám. 350/31 1. p. Tel.: 777 962 320
Facebook: Power Plate Vyškov Andromeda 
Facebook: Fitnessdancevyskov

Akce srpen, září

1  lekce = 100 Kč

studio přímo
na náměstí

Jazyková škola Ziel otevírá od září kurzy
angličtiny a němčiny.

Efektivní výuková metoda bez učebnic zaručující
rychlé výsledky studia.

60 minut výuky za 100 Kč!!!
Ukázková hodina zdarma

Volejte 724 730 748 a zarezervujte si ukázkovou
hodinu zdarma nebo navštivte naše stránky

www.jazykova-skola-brno.cz

VOLEJTE 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU
CO NABÍZÍME

• úvěr až 500 tis. bez nutnosti ručení nemovitostí
a prokazování příjmu, s nízkou splátkou a nízkým
úrokem

• zafinancování až 100% kupní ceny včetně zajištění
další hotovosti na rekonstrukce

• vyplacení závazků dopředu tak, aby byl klient bonitní
pro získání úvěru či hypotéky

• sjednocení nevýhodných, drahých závazků do jednoho
výhodného úvěru s nižší měsíční splátkou

• refinancování nevýhodných nebankovních zástav
• zajištění úvěru na koupi (možný i jiný účel) bez

nutnosti prokazování příjmu (určeno pro klienty, kteří
z nějakého důvodu nemohou nebo nechtějí prokazovat
příjmy: podnikatele, příjmy z pronájmu, zaměstnání
dohodou, doba určitá, atd. )

• proplacení faktur či kupní ceny zpětně i 20 let 
• řešení a vyplacení exekucí včetně zajištění právního

servisu při jednání s exekutory
• možnost spolupráce za zajímavé provize

Internetový bazárek SISI

NOVĚ OTEVŘENO
Značkový textil z Anglie aj.

www.eshop-rychle.cz/obleckovy--bazarek-sisi

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437


